
 
Zarządzenie  Nr 258/06 

Burmistrza  Miasta  Pułtusk 
z  dnia  27.04.2006r 

 
 

w  sprawie  powołania  komisji przetargowej 
 

 
Na  podstawie  art.30  ust.2 pkt 3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. o  samorządzie  gminnym   
(Dz. U. z  2001r  nr  142  poz.1591  z  późn. zm)  zarządza  się , co  następuje: 
 

   § 1. 
   
1.Powołuje  się  komisję  przetargową  w  składzie: 
 
    Przewodniczący  :  Cezary Parzychowski 
    Członkowie:          Anna Maliszewska   
                                   Barbara  Wyrzykowska  Barszcz 
   Zofia Gerek 
2.Celem  komisji  jest  przeprowadzenie  nieograniczonego  przetargu  ustnego  na    
    dzierżawę nieruchomości gruntowej, zabudowanej położonej w Pułtusku przy ulicy  
    Sienkiewicza 7, oznaczonej jako działka nr 252, obręb 10 o pow. 0,6715ha. 
          
       § 2. 
Do  zadań  komisji  należy  w  szczególności : 
1.przygotowanie projektu regulaminu  przetargowego oraz  przekazania  projektu    
   Burmistrzowi Miasta Pułtusk w  celu  akceptacji ,   
2.poinformowanie  uczestników  o  zasadach     prowadzenia  przetargu  oraz      
   przeprowadzenie  przetargu 
3.sporządzenie  protokołu  z  przetargu.    
      
       § 3. 
Komisja  informuje  Burmistrza  o  wynikach  przetargu. 
Komisja  wykonuje  obowiązki  do  czasu  wyboru  oferenta. 
 
                       §4. 
Za wykonanie zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Przewodniczącego komisji 
przetargowej. 
         §5.  
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  27.04.2006r. 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
        Mgr inż. Wojciech Dębski  
 
BW/BW 
 
 


